
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОЕКТ 

РІШЕННЯ 

 
________________ м.Старобільськ №_____ 

 
 

Про коригування тарифів на 
послуги із вивезення та захоронення 
твердих побутових  відходів в 
м.Старобільськ, які надаються КП 
«Благоустрій м.Старобільськ» 

 

 
 

Керуючись ст. ст.28,40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законами України «Про житлово - комунальні послуги», «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 
постановою Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 № 1010 «Про 
затвердження Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових 
відходів», приймаючи до уваги рішення виконавчого комітету Старобільської 
міської ради від 09.11. 2011 № 119 «Про затвердження норм надання послуг з 
вивезення  побутових  відходів на території м.Старобільська»,  від 28.10. 2016 
№ 238  «Про встановлення тарифів на послуги із вивезення та захоронення 
твердих побутових відходів в м.Старобільськ»,  від 30.01.2018 № 32 «Про 
коригування тарифів на послуги із вивезення та захоронення твердих 
побутових відходів в м.Старобільськ, які надаються КП «Благоустрій 
м.Старобільськ», розглянувши звернення КП «Благоустрій м.Старобільськ»  від 
25.01.2019 за вих. № 37 про коригування тарифу на послуги з вивозу та 
захоронення твердих побутових відходів у зв’язку із змінами розмірів 
мінімальної  заробітної плати, з метою стабілізації   фінансово - економічного 
стану КП «Благоустрій м.Старобільськ»  та обґрунтування  витрат  на послуги з 
вивезення та  захоронення твердих побутових відходів, виконавчий комітет 
Старобільської міської ради Луганської області 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити внесені зміни до тарифів на послуги із вивезення та 

захоронення твердих побутових відходів в м. Старобільськ  у відповідності до 
додатку  до рішення.  

2. Встановити пільгу в розмірі 100% плати за вивезення та захоронення 
твердих побутових відходів для Почесних громадян міста Старобільська. 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

3. Відділу з питань преси, інформаційно – комп’ютерного забезпечення 
виконавчого комітету міської ради (Цегельник С.В.) забезпечити 
оприлюднення даного рішення на офіційному веб-сайті Старобільської міської 
ради не пізніше п’яти робочих днів з дати його прийняття. 

4. Дане рішення вводиться в дію через 15 днів з часу його оприлюднення. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора КП 

«Благоустрій м.Старобільськ» Старобільської міської ради Толока М.В. та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Ковальова А.А. 

 
 
Міський голова                                                                                     Я. ЛІТВІНОВА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

Додаток  до  
рішення виконавчого комітету  

Старобільської міської ради  
________________ №________ 

 
 

Категорі
я 
платника 

Вартість за 
1м3(вивезення)
грн. 
 

Норма 
накопичення 
відходів на 
рік 
(вивезення) 
1м3 

Вартість на рік 
(грн.) 
 

Вартість 
на місяць 
(грн.). 
 

Вартість за 
1м3(захорон
ення) грн. 
 

Норма 
накопичен
ня відходів 
на рік 
(захоронен
ня) 
1м3 

Вартість 
на рік 
(грн.) 

Вартість 
на місяць 
(грн..) 

Всього тариф 
на вивезення 
та зхоронення 
твердих 
побутових 
відходів (грн.) 
в місяць 

Населен
ня (на 1 
особу) 

123,20 1,5 184,80 15,40 50,97 1,5 76,45 6,37 21,77 

Бюджет 
ні 
установи 
та 
організа
ції 

125,44 Згідно норм 
затверджени
х рішення 
виконавчого 
комітету 
міської ради 
№119 від 
09.11. 2011 
р. «Про 
затвердженн
я норм 
надання 
послуг з 
вивезення 
побутових 
відходів на 
території 
м.Старобільс
ька» 

  51,90 Згідно 
норм 
затвердже
них 
рішення 
виконавчо
го 
комітету 
міської 
ради №119 
від 09.11. 
2011 р. 
«Про 
затвердже
ння норм 
надання 
послуг з 
вивезення 
побутових 
відходів на 
території 
м.Старобіл
ьська» 

  177,34 

Інші 
платник
и послуг 

145,60 Згідно норм 
затверджени
х рішення 
виконавчого 
комітету 
міської ради 
№119 від 
09.11. 2011 
р. «Про 
затвердженн
я норм 
надання 
послуг з 
вивезення 
побутових 
відходів на 
території 
м.Старобільс
ька» 

  69,51 Згідно 
норм 
затвердже
них 
рішення 
виконавчо
го 
комітету 
міської 
ради №119 
від 09.11. 
2011 р. 
«Про 
затвердже
ння норм 
надання 
послуг з 
вивезення 
побутових 
відходів на 
території 
м.Старобіл
ьська» 

  215,11 

 
 

 
Спеціаліст  1 категорії з питань 
ЖКГ відділу з питань ЖКГ та  
комунального майна  
виконавчого комітету                                                                  В. ЛУГАНСЬКИЙ 

 


